
Til deg som har 
blitt skadet i jobben

Vil du vite mer? Ring oss på

Telefon 02400
eller besøk oss på www.if.no

yrkesskadeforsikring

 





Du har kanskje mange spørsmål og er usikker på hvordan du
skal forholde deg til forsikringsselskapene og det offentlige. Vi
har lang erfaring i behandling av personskadesaker, og ønsker
å hjelpe deg med råd og veiledning når det gjelder økonomiske
og praktiske forhold knyttet til skaden.

Følgene av en skade vil være ulik fra person til person. Selv om
de akutte plagene oppleves som store kan det være godt å vite at
de aller fleste blir bra igjen.

slik er saksgangen
Skader som skjer i arbeid reguleres av Lov om Yrkesskader og Lov 
om Folketrygd. Yrkesskader skal derfor også meldes trygdekontoret.

Skadebehandleren din vil holde løpende kontakt med deg. Du vil bli
informert om hvilke opplysninger vi trenger og vi vil hjelpe deg med
innhenting av nødvendig dokumentasjon. 

Hvis du ønsker, kan vi hjelpe deg med å få time til undersøkelse hos
spesialist for å avklare skadens alvorlighetsgrad og eventuelt behandl-
ingsbehov. Dette vil ikke innebære ekstra utgifter for deg. I spesielle
tilfeller kan vi også tilby hjelp fra sosionom.

Om skaden blir varig kan i noen tilfelle avklares raskt, men ofte kan
det ta 1 – 2 år før skaden har stabilisert seg og endelig omfang kan
fastslås. Vi ber om din forståelse for dette. 





hvilke rettigheter og plikter har du?
Skader som skjer i arbeid reguleres av Lov om Yrkesskader og Lov
om Folketrygd. 

Utgangspunktet er at du gjennom det offentlige og yrkesskadefor-
sikringen skal få erstattet det økonomiske tapet du blir påført som
følge av skaden. Yrkesskader må derfor også meldes NAV (tidl.
trygdekontoret).

Erstatningen fra forsikringsselskapet er et supplement til ytelser fra
det offentlige. Dersom du påføres utgifter som ikke dekkes av det
offentlige, kan disse dekkes av oss. Husk at det er rimelige og nød-
vendige utgifter som erstattes. Utgifter må dokumenteres og det er
derfor viktig at du tar vare på kvitteringene.

Du må gjerne ta kontakt med oss for å få vite hvem som dekker for
eksempel utgifter til medisiner, behandling, transport, hjelp i hjemm-
et og lignende.

Tap av lønnsinntekt dekkes normalt av sykepenger det første året
etter skaden. Har du likevel inntektstap som følge av skaden, kan du
få dette erstattet av oss.



hva skjer hvis du blir varig skadet?
Hvis du skulle bli varig skadet får du erstattet det økonomiske tapet
skaden medfører. Dette kan for eksempel være fremtidige utgifter og
inntektstap. 

Blir skaden varig, kan du også ha rett til erstatning for tap av livsut-
foldelse, såkalt ménerstatning. Ménerstatning utbetales når den var-
ige medisinske invaliditet er minst 15 prosent (hvis ikke annet er
avtalt). Invaliditetsgraden fastsettes av en medisinsk spesialist når
skaden har stabilisert seg.

bistand fra advokat?
De fleste skadesaker byr ikke på spesielle problemer. Dersom det i
ditt tilfelle likevel skulle oppstå utfordringer som gjør det nødvendig
med hjelp av advokat, kan utgiftene i rimelig grad bli erstattet av oss.

andre forsikringer?
Dersom du har andre forsikringer, for eksempel ulykkesforsikring
eller kollektive dekninger via arbeidsgiver eller forbund/foreninger,
kan du ha rett til erstatning fra disse. Det er derfor viktig at du meld-
er skaden til de andre aktuelle forsikringsselskapene.





Selv om denne brosjyren ikke besvarer alle spørsmål, håper vi den
kan være til nytte for deg og tjene som et utgangspunkt i den videre
kontakt med oss.

Du må uansett ikke nøle med å ta kontakt. Vi besvarer gjerne spørsmål
og vil hjelpe deg så godt vi kan.
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vil du vite mer?
Telefon 02400, eller besøk oss på www.if.no


